بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Friday Sermon

07 DECEMBER 2018

(28 RABI'UL AWWAL 1440 AH)

IN MATHRA, KERALA - INDIA

HAZRAT MUNIR AHMAD AZIM (A)

Nabiullah, Rassullullah, Khalifathullah, Waliullah

Al-Messih, Al-Mahdi, Mujaddid & Mohyiuddin

UNITY OF MUSLIMS / முஸ்லீம்களின் ஒற்றுமை

TAMIL VERSION / தமிழ் பதிப்பு